REQUERIMENTO Nº , DE 2019.
(Do Sr. MAURO NAZIF)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 3846, de 2008, que

“Altera a Lei nº 8.878, de 11 de maio de
1994, para incluir entre os beneficiários

da anistia os ex-servidores na situação
que menciona.”

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que

seja incluída na Ordem do Dia o Projeto de Lei nº 3846, de 2008,
que “Altera a Lei nº 8.878, de 11 de maio de 1994, para incluir entre

os beneficiários da anistia os ex-servidores na situação que
menciona.”

Sala das Sessões, em  de Agosto de 2019.

Deputado MAURO NAZIF

PSB/RO

RE
Q

 n
.2

08
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

01
9

17
:3

8